Contratado: OSVALDO NUNES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF: nº 00.992. 390-
00 Objeto: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado a armazenagem de mobiliário da creche 
daquela localidade durante o período de reforma.  Valor Global: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) Valor mensal: 
640,00(seiscentos e quarenta reais). Vigência do contrato: 05/08/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho 
Rocha – Presidente CPL.